
 

 

 

 

LAZIODISU Ente per il Diritto agli Studi Universita ri nel Lazio   
ESITO DI GARA PER ESTRATTO  

 

Amministrazione Aggiudicatrice: LAZIODISU via C. De Lollis n. 24b; 00185 Roma 
gare.e.contratti@pec.laziodisu.it, Tel. 064970356,  Fax 064970212;  www.laziodisu.it 
(amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti).  Oggetto dell’ Appalto: 
Affidamento del servizio bar presso i locali di Laziodisu, siti in Roma Via Cesare de Lollis, 
22 Data di aggiudicazione: 10/04/2015 Procedura di aggiudicazione: Procedura 
aperta ai sensi del D.Lgs. 163/2006. Criterio di aggiudicazione: Offerta 
economicamente più vantaggiosa Offerte ricevute: 3. Aggiudicataria: ) Bar 
Banqueting Srl Via Arzana, 68 - 00148 Roma – Italia; Tel +39 0688804107 Fax 
+390688804108; barbanqueting@legalmail.it  Data di pubblicazione del Bando di 
gara: in GUCE il 29/11/2014. Procedure di ricorso: termine di 30 gg. decorrenti 
dalla ricezione della comunicazione degli atti ai sensi dell’art. 79 del D.lgs n. 
163/2006. Data di spedizione dell’esito di gara sulla in GUCE il  20/04/2015. 
                                                
                                           

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
F.to Ing. Antonio De Michele 

 


